ATA 01/2017
Aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete (14/03/2017), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 17/2017, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 12/2017, que trata da aquisição de óleos lubrificantes para a frota de veículos municipal, através de diversas Secretarias Municipais. Foram convidadas empresas do ramo no Município. No horário marcado, porém, não compareceu nenhuma empresa interessada em participar do certame. Sendo assim, a Comissão declara deserto o processo licitatório. O Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.